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Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye  
 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Başkan 
Yardımcısı Cevdet Akçay, CiƟ taraķndan düzenlenen 
'Türkiye Sermaye Piyasaları Günü' konferansına kaƨldı. 
Konferans basına kapalı gerçekleşƟrildi. Öte yandan, 
"Gevşemenin Başlangıcı Ufukta Görünüyor" başlıklı 
raporunda CiƟ, TCMB'nin Aralık ayında 250 baz puan ile 
faiz indirimine başlamasını bekliyor. Konuşmasında 
Akçay'ın TCMB'nin poliƟka meƟnlerine bağlı kaldığı 
belirƟldi. Akçay'ın konuşmasının ardından toplanƨya 
küçük gruplar halinde devam edildiği bildirildi. TCMB 
yetkilileri Londra'da yaƨrımcı görüşmelerine 
önümüzdeki günlerde de devam edecek. Aralık ayında 
Londra'da başka bir yaƨrımcı toplanƨsının daha 
gerçekleşƟrilmesi öngörülüyor. TCMB faiz indirimlerine 
başlamaya hazırlanırken, bu dönemde yabancı 
yaƨrımcılarla da ileƟşimini hızlandırdı. 
 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmazdan, Reel Kesim Güven 
Endeksine ilişkin "Bir yandan enflasyonu düşürme 
yolunda mesafe alırken, diğer yandan dengeli büyüme 
perspekƟfimizi koruyoruz" dedi. Mevsimsellikten 
arındırılmış Reel Kesim Güven Endeksi'nin kasımda bir 
önceki aya göre 1,2 puan artarak, 103,4 seviyesinde 
gerçekleşƟğini belirten Yılmaz, şunları kaydeƫ: 
"Dünyanın ve bölgemizin içinden geçƟği zorlu koşullara 
rağmen reel kesimin gösterdiği dinamizm geleceğe 
dönük makro poliƟka çerçevemizi destekliyor. 
PoliƟkalarımızı şekillendirme ve uygulama aşamasında 
reel sektörle isƟşare içinde hareket ediyoruz. Bir yandan 
enflasyonu düşürme yolunda mesafe alırken diğer 
yandan dengeli büyüme perspekƟfimizi koruyoruz. 
Yaƨrım, isƟhdam, üreƟm ve ihracatla geleceğimizi 
sağlam zeminde inşa etmeye ve isƟkrar içinde 
büyümeye devam edeceğiz." 
 
ABD 
 
ABD'nin seçilmiş başkanı Donald Trump, başkanlık 
görevini devraldığında Meksika ve Kanada'dan gelen 
tüm ürünlere yüzde 25, Çin'den gelen ürünlere ise ilave 
yüzde 10 gümrük vergisi uygulayacağını duyurdu. 
Binlerce insanın Meksika ve Kanada üzerinden geçerek 
daha önce hiç görülmemiş seviyelerde ülkeye "suç ve 
uyuşturucu" geƟrdiğine dikkaƟ çeken Trump, 

Meksika'dan gelen ve binlerce kişiden oluşan bir 
"kervanın" şu anda "açık olan" ABD sınırından geçme 
arayışının durdurulamaz göründüğünü aktardı. Trump, 
ithalat vergilerinin ABD sınırlarından geçen göçmenleri 
ve yasadışı uyuşturucuları engellemek için gerekli 
olduğunu söylerken, Çin mallarına ek yüzde 10 gümrük 
vergisi sözü verdi. 
 
Avrupa 
 
İngiltere, Rusya'nın petrol ƟcareƟnde kullanıldığı 30 
gemiye yapƨrım uygulayacağını duyurdu. İngiltere 
Dışişleri Bakanlığı'ndan yapılan yazılı açıklamada, söz 
konusu gemilerin, yalnızca geçen yıl milyarlarca sterlin 
değerinde petrol ve petrol ürünleri taşıdığı, 

Pariteler Kapanış Değişim
EUR/USD 1.04922 0.74%
GBP/USD 1.25668 0.29%
USD/JPY 154.138 -0.45%
USD/TRY 34.5713 0.07%
EUR/TRY 36.3062 0.82%

Endeksler Kapanış Değişim
DAX 19427 0.13%
DJI 44824 0.97%
S&P 6006.75 0.33%
NASDAQ 20880 0.14%

Emtialar Kapanış Değişim
XAU/USD 2626 -3.04%
XAG/USD 30.317 -2.99%
WTI 69.07 -3.04%
HG 4.166 0.91%
 
Günün Ajandası 
 
Saat       Veri 
17:00 ABD Konut Fiyat Endeksi (Aylık) (Eylül) 
17:00 ABD S&P/Case Shiller Konut Fiyatları Endeksi (Yıllık) 
(Eylül) 
18:00 ABD Tüketici Güveni (Kasım) 
18:00 ABD Yeni Konut Satışları (Ekim) 
22:00 ABD FOMC Toplantı Tutanakları 
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yapƨrımların, Kremlin'in Ukrayna'daki yasa dışı savaşını 
finanse etme kapasitesini daha da kısıtlayacağı belirƟldi. 
 
Asya 
 
Donald Trump'ın tarife tehditleriyle karşı karşıya kalan 
Çin'de para otoritesi yuanı korumaya çalışıyor. ABD 
seçimlerinden bu yana Çin yuanında günlük referans 
oran 7,2 seviyesinin üstünde tutuldu. Çin Merkez 
Bankası (PBOC), dolardaki hızlı dalgalanmalara ve 
analistlerin merkez bankasının geri adım atacağına dair 
artan tahminlerine rağmen yuan paritesini son bir 
haŌanın en yüksek seviyesinde belirledi. PBOC, 
Trump'ın sosyal medyada yeni gümrük vergileri 
geƟreceğini açıklamasının ardından dolar karşısında 
saƨş dalgasına karşı koydu. Banka Trump'ın tarife 
tehdidinin ardından ilk işlem gününde yuanı bir haŌanın 
en yüksek seviyesinden sabitledi. 
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Ons alƨnda ateşkes beklenƟsi ve Trump’ın tarife açıklaması etkisi! 

GeçƟğimiz haŌa jeopoliƟk risklerin artması ile güçlü bir performans gösteren ve 2700 doları aşmayı başaran ons alƨn 
yeni haŌaya düşüşle başladı. HaŌanın ilk işlem gününde sert bir geri çekilme yaşayan ons alƨn günü 2626 dolar 
seviyesinden kapaƴ. ABD'nin seçilmiş Başkanı Donald Trump, yasadışı uyuşturucu ƟcareƟ ve göçe tepki olarak 
Meksika ve Kanada'dan gelen mallara yüzde 25, Çin'den yapılan ithalata ise yüzde 10 gümrük vergisi geƟrmeyi 
planladığını söyledi. Orta Doğu taraķnda ise ateşkes beklenƟsi güç kazanmış durumda. Lübnan basını, ABD Başkanı 
Joe Biden ile Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron’un, 36 saat içinde İsrail-Hizbullah arasındaki ateşkesi ilan 
edeceğini iddia eƫ. Ateşkes söylenƟleri ve Trump’ın tarife açıklamaları sonrası değer kaybeden ons alƨnda 2620 dolar 
yakınlarında bir dengelenme arayışı izliyoruz. Bugünün veri ajandasında ABD taraķnda ABD Merkez Bankası (Fed) faiz 
toplanƨsı tutanaklarına ek olarak, S&P Case Shiller konut fiyatları, yeni konut saƨşları ve Conference Board tükeƟci 
güven endeksi takip edilecek. 

 

Teknik Analiz: Ons alƨn yeni haŌaya düşüşle başlayarak aşağı yönde 2605 dolar seviyesini test eƫ. 2605 dolar 
seviyesinden gelen sınırlı tepki alımları ons alƨnda 2620 dolar yakınlarında bir dengelenme çabası izliyoruz. Ons 
alƨnda tepkilerin genişlemesi ve 50 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 2669 dolar seviyesinin üzerinde gün sonu 
kapanışları gelmesi halinde 2720 dolar seviyesinin üzeri test edilebilir. Aşağı yönlü eğilimin sürmesi halinde ise 2600 
dolar seviyesini destek olarak takip ediyor olacağız. 2600 dolar seivyesinin alƨnda gün sonu kapanışları gelmesi 
halinde ons alƨnda 2532 dolar desteğine kadar geri çekilme yaşanabilir.  

Destekler: 2600 / 2580 / 2532 

Dirençler: 2669 / 2720 / 2760 
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Petrol’de ateşkes iddialarının etkisi sert oldu!  

Petrol, dün orta Doğu’dan gelen ateşkes haberleri sonrası kayıplarını artırdı. İsrail-Lübnan arasında ateşkes 
sağlanacağına yönelik iddialar, petrol’de düşüşe neden oldu. Öte yandan İngiltere, Rusya'nın petrol ticaretinde 
kullanıldığı 30 gemiye yaptırım uygulayacağını duyurdu. Dışişleri Bakanlığından yapılan yazılı açıklamada, söz konusu 
gemilerin, yalnızca geçen yıl milyarlarca sterlin değerinde petrol ve petrol ürünleri taşıdığı, yaptırımların, Kremlin'in 
Ukrayna'daki yasa dışı savaşını finanse etme kapasitesini daha da kısıtlayacağı belirtildi. Açıklamada, 30 gemilik filoya 
yaptırım kararının, Kremlin'in petrol gelirlerini kesmeyi ve güvenlik standartlarını ihlal ettiği gerekçesiyle uluslararası 
ticaret yollarını güvence altına almayı hedeflediği bildirildi. Ayrıca, açıklamada, böylelikle İngiltere'nin yaptırım 
listesine aldığı petrol tankeri sayısının 73'e yükseldiği kaydedildi.  Açıklamada değerlendirmelerine yer verilen İngiltere 
Dışişleri Bakanı David Lammy, Rusya'nın petrol gelirlerinin, Ukrayna'daki savaş ve yıkımı körüklediğini vurguladı. 
Lammy, "G7 ortaklarımız ve diğer ülkelerle Kremlin üzerindeki baskıyı artıracak, savaş sandığına akan parayı kesintiye 
uğratacak, askeri kapasitesini zayıflatacak ve dünya genelindeki zararlı faaliyetlerini kısıtlayacağız." ifadelerini 
kullandı. Tüm bu gelişmelere reğmen, Orta Doğu’daki ateşkes iddialarının fiyatlar üzerinde ciddi baskı oluşturduğunu 
söylemek mümkün.  
BRENT Günlük Grafik 

 

Brent Teknik Analiz: Brent petrol, 75.00 seviyesini aşamadıktan sonra satışların hız kazanmasıyla 72.50 seviyelerine 
doğru geri çekilme yaşadı. Bu baskısının devam etmesi durumunda alt tarafta bulunan 70.60 seviyesi destek olarak 
karşımıza çıkmaya devam edebilir. Öte yandan gelebilecek tepki alımlarında 75.00 seviyesi ilk direnç olarak karşımıza 
çıkmaya devam ediyor. Bu seviye aşılmadığı sürece yukarı yönlü hareketliliklerin tepki mahiyetinde kalacağını 
söylemek mümkün.  

Destekler: 71.65 / 70.60 / 70.00  

Dirençler: 74.00 / 75.00 / 76.25  

WTI Teknik Analiz: Ham petrol, satış baskısının hız kazanmasıyla kritik destek seviyesi olan 69.20 bölgesinde 
fiyatlamasını sürdürüyor. Bu seviyenin altındaki fiyatlamalarda aşağı yönlü hareketlilik güç kazanabilir. Alt tarafta 
bulunan 66.85 seviyesi destek olarak takip edilebilir. Buna karşın gelebilecek tepki alımlarında 71.65 seviyesi direnç 
olarak takip edilmeye devam edilebilir.  

Destekler: 69.20 / 68.00 / 66.85  

Dirençler: 70.20 / 71.00 / 71.65  
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EURUSD paritesinde sert düşüş sonrası belirsizlik! 

EURUSD paritesinde sert düşüş sonrası belirsizlik sürüyor. AMB tarafından yapılan açıklamalarda faiz indirim sinyalleri 
verilirken daha güçlü bir indirim gelebilme ihtimalide masada. Bu beklentilerin artması paritede ciddi bir baskı 
oluşturmuş gibi görünüyor. ABD tarafında ise faiz indiriminin hâlâ belirsizliğini koruması, bunun yanı sıra dolar 
endeksinin güçlü kalmaya devam etmesi de paritedeki baskıyı destekliyor. Öte yandan yarın gelecek olan ABD büyüme 
verisi yakından takip edilecek. Bu veriyle birlikte Fed toplantısına kadar gelecek olan veriler, Fed'in vereceği karar 
açısından öngörü niteliğinde olacak. 
 

 

EURUSD Teknik Analiz: EURUSD paritesi yaşanan sert düşüş sonrası gelen tepki alımları ile 1.0500 direncine yakın 
seyrediyor. Paritede 1.0500 seviyesinin aşılması ve bu seviye üzerinde kalıcılık sağlanması halinde 22 günlük hareketli 
ortalamanın bulunduğu 1.0633 seviyesine kadar tepki yükselişi yaşanabilir. Aşağı yönlü eğilimin devam etmesi halinde 
ise daha önce tepki alımlarının geldiği 1.0330 seviyesi destek olarak takip edilebilir. 

Destekler: 1.0460 / 1.0420 / 1.0330 

Dirençler: 1.0500 / 1.0633 / 1.0665 
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DolarTL’de yatay yukarı eğilim devam ediyor! 

DolarTL paritesinde 34.60 seviyesinin yakınlarında yatay bir eğilim izlemeye devam ediyoruz. Parite 34.60 seviyesinin 
üzerinde gün sonu kapanışı yapmakta zorlanıyor. Dolar endeksi (DXY) ise 106.50 – 107.50 seviyeleri arasında 
seyretmeye devam ediyor. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Başkan Yardımcısı Cevdet Akçay, Citi 
tarafından düzenlenen 'Türkiye Sermaye Piyasaları Günü' konferansına katıldı. Konferans basına kapalı 
gerçekleştirildi. "Gevşemenin Başlangıcı Ufukta Görünüyor" başlıklı raporunda Citi, TCMB'nin Aralık ayında 250 baz 
puan ile faiz indirimine başlamasını bekliyor. Akçay'ın konuşmasında TCMB'nin politika metinlerine bağlı kaldığı 
belirtildi. 

 

DolarTL Teknik Analiz: DolarTL paritesinde 34.60 seviyesine yakın seyretmeye devam ediyor. Paritede bu seviyeinin 
üzerinde günlük kapanışlar gelmesi halinde kademeli olarak 35.00 seviyesin üzerine doğru yükseliş yaşanabilir. Olası 
geri çekilmelerde ise 50 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 34.28 seviyesi destek olarak takip edilebilir. 

Destekler: 34.40 / 34.28 / 33.80  

Dirençler: 34.70 / 34.80 / 35.00 

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 36.10 / 35.77 / 35.54 

Dirençler: 36.63 / 36.90 / 37.07 
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2024 yılı 3. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %30, zarar eden müşteri oranı %70’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 
getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 
ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 
beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 
gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 
almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 
üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 
yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 
alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 
kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 
neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 
kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 
beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 
sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


